
OBEC MNICHOV 

 

OBECNĚ  ZÁVAZNÁ  VYHLÁŠKA 

 
O STANOVENÍ KOEFICIENTU SAZBY DANĚ Z POZEMKŮ  

A KOEFICIENTU SAZBY DANĚ ZE STAVEB 

 
   Starosta obce Mnichov,podle § 6 odst.4 písm.b)a § 11 odst.3 písm.a) zákona č. 338/1992 sb.,o dani 

z nemovitosti,ve znění pozdějších předpisů a podle § 24 odst.1., § 44 odst.2 písm.d) a § 45 písm.l) 

zákona č.367/1990 Sb.,o obcích(obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů stanoví: 

 

Čl.1 
 

(1) Podle § 6 odst.4 písm.b) zákona č.338/1992 Sb.,o dani z nemovitosti,ve znění pozdějších 

předpisů se v Obci Mnichov,části Mnichov,části Rájov a části Sítiny zvyšuje koeficient základní 

sazby daně z pozemků o jednu kategorii,z koeficientu 0,6 na koeficient 1,00. 

 

Čl.2 

 
(1) Podle § 11 odst.3 písm.a)zákona č.338/1992 Sb.,o dani z nemovitosti,ve znění pozdějších 

předpisů se v obci Mnichov,části Mnichov,části Rájov a části Sítiny zvyšuje koeficient základní 

sazby daně  ze staveb o jednu kategorii,z koeficientu 0,6 na koeficient 1,00. 

 

Čl.3 

 
(1) Podle § 11 odst.3 písm b) zákona č.338/1992 Sb.,o dani z nemovitosti,ve znění pozdějších 

předpisů se v obci Mnichov násobí sazba daně ze staveb koeficientem 1,5 u těchto staveb: 

a) stavby pro individuální rekreaci a rodinných domů 1) využívaných pro individuální 

rekreaci a staveb,které plní doplňkovou funkci k těmto stavbám s výjimkou garáží 

b) u garáží vystavěných odděleně od obytných domů 

c) u staveb pro podnikatelskou činnost 

 
1) Vyhláška č.83/1976 Sb.,o obecných požadavcích na výstavbu,ve znění vyhlášky č.45/1979 Sb.,a vyhlášky č.376/1992 Sb. 

 
 

Čl.4 

 
(1) Ke dni účinnosti této obecně závazné vyhlášky pozbývá platnosti a účinnosti obecně závazná 

vyhláška o stanovení koeficientu sazby daně z nemovitostí,která nabyla účinnosti dnem 

1.7.1996. 

(2) Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1.1.1998. 

 

 

 

Ing.Göran Wohlrab 

Starosta obce Mnichov 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 14.7.1997. 

Sejmuto z úřední desky dne 4.8.1997 


